

# **Fashion Records ApS**

**Rosenvængets Allé 43, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 28 21 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Nicolaj Reffstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fashion Records ApS Rosenvængets Allé 43 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 28 21 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolaj Reffstrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ganni Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### Hovedaktivitet

Fashion Records ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpart/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.870 t.kr. mod -914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.969 t.kr. mod 35.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.869.557</b>	<b>-913.953</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.381	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.206	17.884.162
Andre finansielle indtægter	16.197.887	26.481.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.041.400	-4.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-775.253	-441.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.444.502</b>	<b>38.509.870</b>
Skat af årets resultat	-4.475.866	-2.940.828
<b>Årets resultat</b>	<b>7.968.636</b>	<b>35.569.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.712.945	17.884.162
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.681.581	15.684.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.968.636</b>	<b>35.569.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.497.159	292.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.159</u>	<u>292.265</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.147.982	207.860.927
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.689.731	4.662.497
Andre tilgodehavender	<u>2.027.708</u>	<u>1.570.904</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.865.421</u>	<u>214.094.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.362.580</u></b>	<b><u>214.386.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.743	0
Udskudte skatteaktiver	35.930	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	822.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>365.245</u>	<u>342.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.918</u>	<u>1.164.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.008.492	192.212.139
Værdipapirer i alt	<u>207.008.492</u>	<u>192.212.139</u>
Likvide beholdninger	<u>1.799.040</u>	<u>572.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.921.450</u></b>	<b><u>193.949.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.284.030</u></b>	<b><u>408.335.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.841.738	46.554.683
Reserve for valutakursomregning	-1.809.151	0
Overført resultat	360.829.688	357.148.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>409.987.275</b>	<b>405.827.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.345.903	177.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.111	76.520
Selskabsskat	3.788.741	2.200.701
Anden gæld	0	13.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.296.755	2.508.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.296.755</b>	<b>2.508.020</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.284.030</b>	<b>408.335.810</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Reserve for valutakurs- omregning</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	28.670.521	0	341.463.227	1.000.000	371.258.748
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets regulering	0	17.884.162	0	15.684.880	2.000.000	35.569.042
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	46.554.683	0	357.148.107	2.000.000	405.827.790
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets regulering	0	-1.712.945	0	3.681.581	6.000.000	7.968.636
Valutakursreguleringer	0	0	-1.809.151	0	0	-1.809.151
	<b>125.000</b>	<b>44.841.738</b>	<b>-1.809.151</b>	<b>360.829.688</b>	<b>6.000.000</b>	<b>409.987.275</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	207.008.492
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.603.769</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.346 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdie udgør 207.008 t.kr. Herudover er 400 t.kr. af likvide beholdninger omfattet af sikkerhedsstillelsen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 700 t.USD. samt 117 t.GBP pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Reffstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678278236867

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-07 15:32:55Z

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 15:34:15Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 16:13:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HIKVE-G66MA-QFK36-XPVB5-XE6XJH7HEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>